АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУХИНКСОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]10.04.2020									                             №11
ст. Голуха

	О рекомендациях по проведению дезинфекционных мероприятий на открытых пространствах населенных пунктов ив многоквартирных жилых домах

В целях исполнения пункта 9 указа Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 №44 «Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19» (в редакции указа Губернатора Алтайского края от 06.04.2020 №50) Администрация Голухинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Собственникам помещений в многоквартирном доме рекомендуется проводить работу по профилактической дезинфекции помещений общего пользования в многоквартирных домах в регулярном режиме в соответствии с рекомендациями, выданными Управлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю от 08.04.20г № 636
2. Для проведения дезинфекции помещений общего пользования в многоквартирных домах, а именно подъездов рекомендуем использовать следующие дезинфицирующе средства.
[image: ]

Глава администрации
Голухинского сельсовета                                                          Н.А. Протасова

image1.emf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]

image2.png
wropmauuna.pdf - Adobe Acrobat Reader DC

OaiinPegaxruposanme Mpocuorp Oxno  Crpaska

Tnasras  VikcTpymentsl

w B8

bopmaumspdf X

Q ® © 7/»

oy

3. Jlia mpoBefeHHs Me3HH(EKIHMH IPHMEHSIOT Je3HHQUIHPYIONHE
CpeAICTBa Ha OCHOBE XJIODAKTHBHBIX M KHCJIODOJAKTHBHBIX coennﬁer—mﬂ,
3apETUCTPUPOBAHHEIE B  YCTAaHOBIEHHOM MOpSIKe. B HHCIPYKIHAX Io
TIPAMEHEHMI® 3THX CPEHACTB YKa3aHBl PEXUMEI JUIA 00e33apauBaHus OGBEKTOB
TIpH BUPYCHBIX HHMEKIHIX.

PexcomenryempIe (IUIst IPEMepa) IS NPOGHIAKTHIECKOH Jesrudernun
CpeNcTBa (PACXON, HCHOJIH30BAHNE H IKCIDIMIMA NPENAPATOB)

A D O® R T B L

Haumenosanue PaGovunii pacTsop Pacxon npenapara AxemoinnAs
npenapara (BPEMIT BLITEPIKKH)
Xnopawun B 3% 30rp Ha 1 1. Bozet 60 My,
JUT-2T Anrait 0,06% 4 tabnerkn Ha 8 1T 60 MumH.
BOMBL

Jo3ddext 0,8% 8 MiLHa 1 JI. BORBL 60 v,
Amugocent 0,5% 5 mLHa 1 11, Bomsl 30 MEH.
X7oprexcHIuH, KOMMEPYECKHH 'KOMMepHecKH 60 MuH.
TIepeKuch BOXOponia TOTOBEIH penapar TOTOBEIH penapar

Bee ueaambemnoﬂﬂme CpencTBa HOJDKHBI HMETE STHKCTKH ¢ yKasaHHEM
HA3BaHWS, NATHl H3TOTOBNEHMS M CPOKa TOXHOCTH. VX XpaHST B YII4KOBKaX
U3rOTOBHUTENs, IUIOTHO 3aKPHITHIMH B - CIENUANBHO OTBEJEHHOM CYXOM,

TPOXNAJHOM H 3aTEMHEHHOM MECTe, HEZIOCTYITHOM JUlst ZIeTel.
Tlpemmaraem Bam x 08.04.2020 r., 22.042020 r., 29.04.2020 r.,

@  Bowm

35 O6uwmii aocTyn

[® 3xcnopr PDF ~

Adobe Acrobat Pro DC i}

NpeoGpasyiire Gaiinei PDF & Gopwar Word wam
Excel uepes Vikreprer

[ Cosnars PDF v
E2 Penaxtuposats PDF
[lo6aBuTs KoMMeHTapHii

a
B o6ueanmrs gaiine

A Vicnpasute

Mpeobpazosmsaiite u peaaxTupysre daiint PDF
& Acrobat Pro DC

Becnnatvan npo6ian sepcns